โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างโครงการจัดทำของที่ระลึกเพื่อมอบให้แขกต่างประเทศของสำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อ

เศรษฐกิจและสังคม งบประมาณปี ๒๕๖๖ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวภัทรธนรัชต์ นุช

บุษบา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔๙,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

 

(นางสาววิภาดา ลิ่วเฉลิมวงศ์)

ผู้อำนวยการกองกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม